
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 63773-2012 z dnia 2012-03-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zagospodarowaniem terenu sportowo-

rekreacyjnego na terenie miejscowości Kurozwęki, obejmującym m.in.: niwelację terenu, roboty ziemne, boisko do

piłki nożnej, boisko do...

Termin składania ofert: 2012-03-29

Staszów: Zagospodarowanie terenu sportowo - rekreacyjnego na

terenie miejscowości Kurozwęki - nadzór inwestorski

Numer ogłoszenia: 93697 - 2012; data zamieszczenia: 25.04.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 63773 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel.

015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie terenu sportowo -

rekreacyjnego na terenie miejscowości Kurozwęki - nadzór inwestorski.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru

inwestorskiego nad zagospodarowaniem terenu sportowo- rekreacyjnego na terenie miejscowości

Kurozwęki, obejmującym m.in.: niwelację terenu, roboty ziemne, boisko do piłki nożnej, boisko do piłki

siatkowej plażowej, plac zabaw dla dzieci, chodniki, dojścia, ogrodzenie i piłkochwyty, altanę grilową,

tereny zielone oraz innymi koniecznymi pracami gwarantującymi prawidłowe wykonanie przedmiotu

zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik Nr 10 SIWZ. Zamówienie

będzie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie operacji

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i Rozwój wsi objętego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

1 z 2 25.04.2012 11:10



PROW na lata 2007-2013. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.52.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie objęte pomocą w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych

strategii rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach

działania Odnowa i Rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.04.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 6.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

mgr inż. Andrzej Szczypior, Oględów 127, 28-200 Staszów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14442,68 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2560,00

Oferta z najniższą ceną: 2460,00 / Oferta z najwyższą ceną: 13530,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?oglosze...

2 z 2 25.04.2012 11:10


